
Aicinām uzņēmējus pieteikties sadarbībai,
piedāvājot priekšrocības un atlaides
Jūrmalas iedzīvotāja kartes lietotājiem

Tā ir lieliska iespēja vietējiem uzņēmējiem paplašināt savu
klientu loku un palielināt uzņēmuma atpazīstamību. 

Februārī plānota sadarbības partneru reklāmas kampaņa
sociālajos tīklos un autobusu pieturvietās, izceļot
uzņēmējus, kuri noslēguši sadarbības līgumu ar Jūrmalas
pašvaldību.

Jūrmalas iedzīvotāja karte ir personalizēta viedkarte, kas
jūrmalniekiem nodrošina iespēju saņemt pašvaldības un
uzņēmēju piedāvātās atlaides un priekšrocības. Šobrīd ar
Jūrmalas iedzīvotāja karti iespējams izmantot jau vairāk nekā
30 uzņēmumu piedāvājumus – kultūras pasākumu
apmeklējumam, veselības un skaistumkopšanas
pakalpojumiem, restorānos un kafejnīcās, kā arī iepirkšanās
un citās jomās.

Uzņēmējus aicinām iesniegt savu piedāvājumu, aizpildot
pieteikuma anketu:
 https://forms.office.com/e/WVYPgk4gKX

Papildu informācijai par sadarbības iespējām lūdzam rakstīt
uz e-pasta adresi uznemeji@jurmala.lv vai zvanīt pa tālruni
67737863.

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības
nodaļai savu jautājumu šeit!

Šī gada 19. janvārī LIAA sāks pieņemt pieteikumus
programmā “Atbalsts Eiropas Komisijas projektu izstrādei”,
kas segs izmaksas projekta izstrādes posmā pirms
pieteikuma iesniegšanas EK līmeņa programmās.

Lai iepazīstinātu ar atbalsta iespējām un pieteikšanās
kārtību, 16. janvārī plkst. 10.00 notiks tiešsaistes seminārs.

 Seminārs sniegs informāciju par:

pieejamo atbalstu,
pieteikšanās procesu,
vērtēšanas kritērijiem un nosacījumiem.

Atbalsta apmērs: kopējais finansējums – 842 tūkst. EUR,
maksimālais atbalsts vienam projektam – 10 tūkst. EUR.

Pieslēgšanās saite semināram pieejama šeit.

Iespēja iepazīties ar plašāku informāciju par semināru
pieejama tīmekļa vietnē.

ziņas uzņēmējiem

15.01.-23.01.2026 JANVĀRIS

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas

Piesaisti ES finansējumu savam
uzņēmumam - reģistrējies semināram

Jūrmalas uzņēmēji aicināti iepazīties ar
lielākajiem pasākumiem 2026. gadā

Lai veicinātu savlaicīgu Jūrmalas uzņēmēju informētību,
aicinām iepazīties ar pilsētā plānotajiem nozīmīgākajiem
pasākumiem 2026. gadā.

Apkopotajā materiālā pasākumi ir pārskatāmi sadalīti pa
mēnešiem un tematiskajām kategorijām – pilsētas lielie
pasākumi, mākslas, mūzikas un sporta pasākumi. 

Šī informācija var būt noderīga, plānojot uzņēmuma
piedāvājumus, darba laiku, mārketinga aktivitātes un
sadarbību pasākumu norises laikā.

Detalizēts pasākumu pārskats ir pieejams Word formātā
un tiek nosūtīts pēc pieprasījuma.

Lai saņemtu dokumentu vai uzzinātu vairāk, aicinām
sazināties, rakstot uz uznemeji@jurmala.lv  

Aicinām tūrisma uzņēmējus un
pakalpojumu sniedzējus pievienoties
kvalitātes zīmei “Gājējam draudzīgs /
Hiker-friendly”

Šī zīme apliecina, ka uzņēmums saprot un respektē
kājāmgājēju vajadzības un ka pārgājienu ceļotāji šeit ir gaidīti.
“Gājējam draudzīgs” uzņēmums piedāvā gājējiem būtiskus
un nepieciešamus pakalpojumus, piemēram:

 – informāciju par pārgājienu maršrutiem un apkārtni,
 – dzeramo ūdeni,
 – pirmās palīdzības aptieciņu,
 – iespēju uzlādēt elektroierīces,
 – naktsmītnēs – iespēju izžāvēt slapjās un izmazgāt netīrās
drēbes, apavus un ekipējumu

Zīme darbojas visā Baltijā un šobrīd apvieno jau simtiem
pārgājienu ceļotājiem draudzīgu vietu Latvijā, Lietuvā un
Igaunijā. Visus zīmes saņēmējus - skatīt šeit.

Pieteikšanās notiek, aizpildot sev atbilstošo novērtējuma
anketu un nosūtot to uz e-pastu lauku@celotajs.lv.

Zīmes pilnie kritēriji, papildu specializāciju skaidrojumi un
pieteikuma anketas ir pieejami šeit:

https://www.celotajs.lv/lv/c/prof/certificates/hiker_friendly 

Åland University of Applied Sciences organizē bezmaksas
semināru, kura laikā dalībnieki gūs praktiskas atziņas no
pieredzējušiem nozares ekspertiem, iedvesmosies no
uzņēmējiem, kuri veiksmīgi attīstījuši savu darbību arī
ārpus aktīvās sezonas, iepazīs noderīgus rīkus un jaunas
pieejas no projekta Light in the Dark, kā arī saņems
praktiskus padomus pārliecības un pārdošanas prasmju
stiprināšanai.

Vebinārs norisināsies 2026. gada 5. februārī no plkst. 14.00
līdz 16.00 (tiešsaistē) angļu valodā un piedalīties aicināts
ikviens interesents.

Pievienojies vebināram un uzzini, kā gūt pelņu kā gūt
peļņu tūrisma jomā arī gada klusajos mēnešos.

Reģistrācija - https://interreg-baltic.eu/event/embrace-off-
season-and-grow-your-sales-online-webinar-for-smes-in-
the-baltic-sea-region/ 

Bezmaksas vebinārs par peļņas iespējām
tūrisma nozarē gada klusajos mēnešos

Baltijas viesmīlības un tūrisma forums –
3.- 4. februārī Tallinā

Estonian Hotel and Restaurant Association aicina
piedalīties Future Hospitality & Tourism Forum, kas notiks
3. - 4. februārī Hilton Tallinn Park Hotel, Igaunijā. 

Šis ir viens no vērienīgākajiem gada pasākumiem
viesmīlības un tūrisma nozarē Baltijā, pulcējot 250+
profesionāļus no viesnīcām, restorāniem, muzejiem,
tūrisma organizācijām un citām saistītām nozarēm.

Dalībnieki varēs klausīties 25+ ekspertus un lektorus,
piedalīties Hospitality Trails ekskursijās uz Tallinas
vadošajiem restorāniem, viesnīcām un radošajām vietām,
kā arī apmeklēt ierobežotās vietu skaita vakariņas
Restaurant UMA, kur īpašu stāstu dalīs Peeter Pihel.

Reģistrācija un detaļas:
Vairāk par forumu
Programma un runātāji
Reģistrācija

Uz pasākumu ir aicināti arī uzņēmēji no Latvijas.

Aicinām Jūrmalas uzņēmējus pieteikties
dalībai uzņēmēju konsultatīvajā
padomē

Jūrmalas uzņēmēju konsultatīvā padome ir konsultatīva
institūcija, kuras darbības mērķis ir sekmēt
uzņēmējdarbības vides attīstību Jūrmalas valstspilsētā un
uzturēt efektīvu dialogu starp pašvaldību un Jūrmalas
uzņēmējiem.

Padomes sastāvu veido ne vairāk kā 30 dalībnieki, kuri
ir uzņēmumu, kas veic saimniecisko darbību Jūrmalas
valstspilsētas administratīvajā teritorijā, īpašnieki vai
valdes locekļi. 

Padomes sastāvs tiek apstiprināts ar Jūrmalas domes
lēmumu uz četriem gadiem, padomes sastāvā pēc
iespējas iekļaujot uzņēmējus no dažādām nozarēm.

Par padomes locekli nevar būt Jūrmalas valstspilsētas
administrācijas struktūrvienības vadītājs vai Jūrmalas
valstspilsētas pašvaldības iestādes vadītājs, deputāts,
deputāta kandidāts un politisko partiju valdes loceklis.

Pieteikuma anketu elektroniski parakstītu anketu var
nosūtīt uz e-pastu: pasts@jurmala.lv vai iesniegt,
izmantojot Pašvaldības oficiālo elektronisko adresi.

Pieteikuma anketa jāiesniedz līdz          
2026. gada 31. janvārim

Jūrmala tiek pārstāvēta Somijas
tūrisma izstādē “MATKA 2026”

No 2026. gada 15. līdz 18. janvārim Jūrmalas Tūrisma
informācijas centrs un tūrisma uzņēmēji piedalīsies
lielākajā Ziemeļeiropas tūrisma gadatirgū - “MATKA 2026”
Helsinkos. Jūrmala tiks prezentēta Latvijas stendā, kuru
organizē Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra.

Izstādes laikā apmeklētāji varēs uzzināt par atpūtas
iespējām, populārākajām apskates vietām Jūrmalā,
saņemt tūrisma kartes somu valodā, kā arī piedalīties
oriģinālajā viktorīnā un iegūt īpašus piemiņas suvenīrus.

Dalība gadatirgū tiek organizēta, lai veicinātu tūristu skaita
pieaugumu no Somijas. Pēdējo gadu laikā viesu skaits no
Somijas Jūrmalā stabili pieaug: šī brīža oficiālie statistikas
dati par nakšņojošo tūristu skaitu uzrāda, ka 2025. gadā
somu tūristu skaits Jūrmalā bija par vidēji 15–20 % lielāks
nekā pirms pandēmijas. 

Šo pieaugumu ir veicinājis gan mērķtiecīgas mārketinga
aktivitātes, gan attīstītas transporta iespējas, gan arī
konkurētspējīgs tūrisma piedāvājums. 

Somi Jūrmalā ierodas gan ar lidmašīnām, gan
automašīnām, bieži vien kopā ar draugiem un ģimenēm,
lai izbaudītu skaisto smilšu pludmali, dabas tūrisma
piedāvājumus un veselības uzlabošanas programmas,
pavadot Jūrmalas naktsmītnēs vidēji divas naktis.
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